
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                               VI  СЕСІЯ VII  СКЛИКАННЯ 

                    

                            РІШЕННЯ № 809  
 

14.12. 2017  м. Хуст 
 

 

Про прийняття дорожнього  

інформаційного знаку на  

баланс  виконавчого комітету  

Хустської міської ради 
 

 

На виконання розпорядження голови Закарпатської обласної 

адміністрації № 542 від 27.10.2017 «Про передавання майна, дорожніх 

інформаційних знаків до історично-культурних пам’яток, туристичних об’єктів 

Закарпатської області», з метою забезпечення інформаційного облаштування 

об’єктів історико-культурної спадщини, туристичних об’єктів, підвищення 

туристичної привабливості Закарпаття, поліпшення орієнтування туристів на 

шляхах та створення безпечних умов для подорожуючих в області,  керуючись ст. 

51, п. 5, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», висновком 

постійно діючої депутатської комісії з питань контролю по здійсненню 

приватизації та управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, сесія 

міської ради 

  в и р і ш и л а :  

 

1. Хустському виконавчому комітету Хустської міської ради взяти на 

баланс дорожній інформаційний знак, згідно Додатка 1 до даного рішення. 

2. Узгодити із представниками місцевого відділу технічного контролю 

служби автомобільних доріг у Закарпатській області точне місце розташування 

дорожнього інформаційного знаку до історико-культурних пам’яток, туристичних 

об’єктів Закарпатської області та до 29.12.2017 року встановити  його. 

3. Проінформувати департамент економічного розвитку і торгівлі 

облдержадміністрації про виконану роботу.   

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

депутатську комісію з питань контролю по здійсненню приватизації та 

управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, відділ 

бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Хустської міської ради,  

першого заступника міського голови Фетько І.М. 

 

 

СЕКРЕТАР  РАДИ               В. ЕРФАН 
 

                                              

           

 



 

 

2 

 


